
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pro rok 2013 na téma „V čelařova práce u v čel“. 
 

   Včelařství je vášeň a samozřejmě spousta hodin práce. Podívejte se, co všechno včelař umí, co 
všechno včelař musí, s čím a jak pracuje u včel. Stlouká rámky, vytáčí med, vybírá rámky z úlu, 
chová matky a značí je, po celý rok kontroluje úly, dokrmuje včely v zimním období a v případě 
onemocnění včely musí léčit. 
 
   Výtvarná soutěž je vyhlášena na podporu včelařství, a je určena tvořivým dětem a jejich 
pedagogům. Porota práce vyhodnotí a vítězné práce zveřejní na webu www.ddmnmps.webnode.cz  
do 8.května 2013.  
 
   Všechny vítězné práce budou prezentovány a ceny předány v sobotu 25. května  2013  na akci  
9. Krajský den v čely a mladých v čelařů, který se bude konat v Ekocentru v Oldřichově 
v Hájích.  

Práce musí obsahovat tyto údaje:  Přiložený formulář je možné  
vyplnit na počítači ( v příloze ve Wordu). Kontaktní údaje vyplňujte čitelně. 

• jméno a příjmení autora  
• kategorie-věk autora 
• název práce a popř. techniku 
• název, adresa školy, organizace 
• jméno a příjmení učitele, tel. a e-mail 
 

  I. kategorie     6-7 let  
 II. kategorie   8-10 let 
III. kategorie 11-12 let 
IV. kategorie 13-15 let 
  

Práce zasílejte do pátku 26. dubna 2013 na adresu: 
 
Středisko volného času „ROROŠ“ p říspěvková organizace 
Frýdlantská 841, 463 65 Nové M ěsto pod Smrkem 
tel.: 482 325 319, 482 323 399, e-mail:  ddmnmps@seznam.cz  
 

   Soutěžní podmínky  
• soutěž je určena dětem ve věku: 6-15 let 
• rozměr obrázku formát A3 max. A2 
• maximálně 5 nejzdařilejších prací z každé třídy 
• libovolné výtvarné techniky 

( kresba, malba, grafika, kombinované techniky, atd.) 
• kolektivní práce nebudou zařazeny do hodnocení 
• zaslané práce nevracíme 

 

 

Středisko volného času „ROROŠ“ v Novém M ěstě pod Smrkem 
ve spolupráci s OV Českého svazu v čelařů Liberec 

vyhlašují 7. ro čník výtvarné sout ěže 
 

Vítězové soutěže budou kontaktováni přes e-mailovou adresu. Pořadatel si vyhrazuje právo na 
využití zaslaných prací pro další nekomerční výstavy, charitativní akce, propagaci včelařství a 
propagaci akcí. Zaslané práce se nevracejí. Porota si vyhrazuje právo neudělit v kategorii žádné 
místo a v případě zaujetí, může udělit zvláštní ocenění. Garantem soutěže je výtvarná dílna DDM 
www.vytvardilna.webnode.cz.  
 



Ze života včel – čitelně vyplněnou tabulku vlepte na zadní stranu soutěžních prací 
 

jméno a příjmení autora 
 

 
 

 
věk autora……………..let 
 

I.kat. 6-7 let         II.kat. 8-10 let         III.kat. 11-12 let         IV.kat. 13-15 let 
zakroužkujte příslušnou kategorii 

název práce a technika  

jméno a příjmení 
vyučujícího 

 

adresa  
školy-organizace 

 
 
 

kontakt na vyučujícího 
tel. a e-mail 
e-mail 

 
 

 
Ze života v čel – čiteln ě vypln ěnou tabulku vlepte na zadní stranu sout ěžních prací  
 

jméno a příjmení autora 
 

 
 

 
věk autora……………..let 
 

I.kat.6-7 let         II.kat. 8-10 let         III.kat.11-12 let         IV.kat. 13-15 let 
zakroužkujte příslušnou kategorii 

název práce a technika  

jméno a příjmení 
vyučujícího 

 

adresa  
školy-organizace 

 
 
 

kontakt na vyučujícího 
tel. a e-mail 
e-mail 

 
 

 
Ze života v čel – čiteln ě vypln ěnou tabulku vlepte na zadní stranu sout ěžních prací  
 

jméno a příjmení autora 
 

 
 

 
věk autora……………..let 
 

I.kat.6-7 let         II.kat. 8-10 let         III.kat.11-12 let         IV.kat. 13-15 let 
zakroužkujte příslušnou kategorii 

název práce a technika  

jméno a příjmení 
vyučujícího 

 

adresa  
školy-organizace 

 
 
 

kontakt na vyučujícího 
tel. a e-mail 
e-mail 

 
 

 
 
 

 
 

 
Středisko volného času „ROROŠ“ příspěvková organizace 
Frýdlantská 841, 463 65 Nové Město pod Smrkem 
tel.: 482 325 319, 482 323 399, e-mail:  ddmnmps@seznam.cz 
 

 


